

使用日：12月3日

品名 ジンジャー

[illegible]

使用日：12月3日

品名 ガーリックパウダー

[illegible]

使用日：12月3日

品名 カットすり身

原材料名	アレルゲン
助宗たらすり身	-
イトリダイすり身	-
馬鈴薯澱粉	-
本みりん	-
食塩	-
昆布だし	-
砂糖	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・いか・えび・かに・大豆・ごま・やまいも	

使用日：12月3日

品名 ギョーザ

規格:17g/個

原材料名	アレルゲン
キャベツ	-
豚肉	豚肉
玉ねぎ	-
豚骨	豚肉
砂糖	-
食塩	-
たん白加水分解物	大豆・小麦
(皮)	
小麦粉	小麦
グルテン	小麦
食塩	-
水	

使用日：12月5日

品名 いかナゲット

規格:20g/個

原材料名	アレルゲン
いか	いか
小麦粉	小麦
タラすり身	-
小麦でん粉	小麦
植物油脂(大豆)	大豆
砂糖	-
食塩	-
みりん風調味料	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・豚肉・鮭・かに・えび・ごま	

使用日: 12月10日

品名 ペンネ

[illegible]

使用日: 12月10日

品名 バジル

[illegible]

使用日: 12月10日

品名 オレガノ

[illegible]

使用日：12月18日

品名 さんま(澱粉付き)

原材料名	アレルゲン
さんま	-
じゃがいも澱粉	-
コンタミネーション:いか・鮭・さば・小麦・大豆・ごま・乳	

使用日：12月19日

品名 丸天

原材料名	アレルゲン
いとよりすり身(無リン)	-
発酵調味料	-
上白糖	-
食塩	-
植物性油脂(菜種油)	-
加工澱粉(タピオカ)	-
コンタミネーション:卵・いか・えび・かに	

使用日: 12月20日

品名 ほうとう

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
水	
コンタミネーション：卵	

使用日：12月23日

品名 アルファベットマカロニ

[illegible]

使用日: 12月23日

品名 デミグラスソース

[illegible]

使用日：12月23日

品名 お米deクレープ(いちご)

規格：35g/個

原材料名	アレルゲン
豆乳(国産大豆)	大豆
加工油脂	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
麦芽糖	-
いちごピューレ	-
砂糖	-
植物油	大豆
米粉(国産)	-
水あめ	-
いちご果汁(濃縮還元)	-
大豆粉	大豆
レモン果汁(濃縮還元)	-
小麦不使用しょうゆ	大豆
水	
加工デンプン	-
トレハロース	-
増粘剤(カドラン)	-
乳化剤	大豆
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
香料	-
安定剤(増粘多糖類)	-
ビタミンC	-
メタリン酸Na	-
カラメル色素	-
酸味料	-
紅麴色素	-
ピロリン酸第二鉄	-
ベーキングパウダー	-
カロチノイド色素	-